
 

 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 2 июля 2024 г.                                    № 1803 
 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Порядок ведения реестра многодетных семей, 

желающих приобрести земельные участки 

 

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 2.3 закона Архангельской области 

от 7 октября 2003 года № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных 

участков отдельным категориям граждан» администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в Порядок ведения реестра многодетных семей, желающих приобрести 

земельные участки, утвержденный постановлением администрации 

Приморского муниципального округа Архангельской области от 7 марта 

2024 года № 535 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных 

семей, желающих приобрести земельные участки». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

обнародованию и вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 
 



2 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е Н И Я ,  

которые вносятся в Порядок ведения реестра многодетных семей, 

желающих приобрести земельные участки 

 

 1. В пункте 1.3 слова «отдела земельных отношений Комитета  

по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 

(далее по тексту – Отдел)» заменить словами «управления по молодежной, 

социальной политике и спорту администрации Приморского муниципального 

округа Архангельской области (далее – Управление)». 

 2. В тексте Порядка слово «Отдел» в соответствующем падеже 

заменить словом «Управление» в соответствующем падеже. 

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 

Приморского муниципального округа 

Архангельской области 

от 2 июля 2024 г. № 1803 


